ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

             Số:          /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

      Điềm Mặc, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thông báo niêm yết công khai sửa đổi bổ sung Quyết định, quy

định về bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh Thái nguyên ban

hành kèm theo Quyết định số 46/2019/ QĐ-UBND của UBND tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Luật Tổ chức chính Quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ QĐ số:48/2024/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND tỉnh Thái

nguyên về sửa đổi bổ sung Quyết định, quy định về bảng giá đất giai đoạn 2020 -

2024 trên địa bàn tỉnh Thái nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 46/2019/ QĐ-

UBND của UBND tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Điềm Mặc thông báo công khai sửa đổi bổ sung Quyết định, quy

định về bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh Thái nguyên ban hành

kèm theo Quyết định số 46/2019/ QĐ-UBND của UBND tỉnh Thái Nguyên.

1. Thời gian niêm yết công khai:

Từ 07 giờ 00 phút  sáng ngày 19 tháng 11 năm 2024 đến hết giai đoạn 2020-

2024 hoặc có Quyết định của cơ quan cấp thẩm quyền thay thế.

        - Địa điểm niêm yết thông báo công khai.

+ Tại Trụ sở UBND xã Điềm Mặc;

+ Trên trang thông tin điện tử xã Điềm Mặc.

http://diemmac.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

        2. Hồ sơ gồm niêm yết công khai gồm:

 Quyết định số: 48/2024/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND tỉnh

Thái nguyên về sửa đổi bổ sung Quyết định, quy định về bảng giá đất giai đoạn 2020

- 2024 trên địa bàn tỉnh Thái nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 46/2019/ QĐ-

UBND của UBND tỉnh Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc trân trọng thông báo công khai Quyết định

số: 48/2024/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND tỉnh Thái nguyên về sửa đổi bổ

sung Quyết định, quy định về bảng giá đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh

Thái nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 46/2019/ QĐ-UBND của UBND tỉnh

Thái Nguyên. Đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên 11 xóm trên địa bàn xã

Điềm Mặc thực hiện theo Quyết định đã được niêm yết công khai./.

Nơi nhận:

- Đảng Ủy - UBND xã;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- BQL: 11 xóm;

- Lưu: VP- ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

             Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T17:01:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T17:01:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T17:01:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T17:01:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!